
В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр.2977 

Број 7-55/1 
28.04.2021. године 

БЕОГРАД 

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2026. год. 
Функција бр. 31, редни бр. 36. 
Датум: 28,04,2021.г, 
Обрађивач: пп .Богдан.Каличанин 

У складу са чланом 147. Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19), а из објективних и 
доказивих разлога, доносим: 

О Д Л У К У 
о обустави поступка јавне набавке број 100/2021 

1. Назив наручиоца: 

2. Адреса наручиоца: 

3. Опис предмета набавке: 

4. Назив из општег речника 
набавки: 

5. Процењена вредност 
набавке: 

ВОЈНА ПОШТА 2977 Београд. 

Ул. Вељка Лукића Курјака бр. 33, 11040 Београд. 

Набавка услуге одржавања м/в произвођача „ТАМ" и 
прикључних возила. 
Према одредбама оквирног споразума (ОС) 7040-152 од 
07.12.2020. године, партија 18. 

50110000 - Услуге поправке и одржавања моторних возила. 

6. Број примљених понуда: 

300.000,00 динара без обрачунатог ПДВ. 

Нула. 

7. Разлог обуставе поступка: У складу са чланом 106. Закона о ЈН, дана 20.04.2021. године 
објављен је позив број 8-55 за подношење понуда на порталу: 
\ууу\у.паоауке.тос1.еоу.Г5. 
Истовремено је (актом број 9-37 од 20.04.2021. године) 
електронском поштом упућено обавештење свим предузећима -
добављачима који су потписници ОС број 7040-152 од 
07.12.2020. године, партија 18, склопљеним са ВП 1102 Београд, 
да могу преузети позив за подношење понуда на интернет 
страници: уууууу.пађауке.тос1.еоу.г5. идентификатор: 1.2.102/20-
834-100/2021, под називом огласа: Набавка услуге одржавања 
м/в произвођача „ТАМ" и прикључних возила. 

У тачки 7. позива за подношење понуда је дефинисано да ће се 
понуде Добављача сматрати благовремене ако у ВП 2977 
Београд буду достављене до 09:00 часова дана 28.04.2021. 
године. 

У наведеном времену за достављање понуда није пристигла 
нити једна понуда те из тог разлога ВП 2977 Београд доноси 
одлуку о обустави поступка јавне набавке. 

Страна 1 од 2 



8. Поступак набавке предметне услуге биће поново спроведен током 2021. године. 

У'С' НАРЕДБОДАВАЦ 
генерал - мајор 
проф. др Бојан Зрнић, дипл. инж. 

Достављено: 
- Уз предмет ЈН бр. 100; 
- Архива. 

Објављено на интернет страници: 
- \у\у\у.паћауке.тос1.еоу.г5 

Страна 2 од 2 


